

Piazza Casolini n° 115 88054 – Sersale

E-mail <a href="mailto:czic835001@istruzione.it">czic835001@istruzione.it</a>

Pec <a href="mailto:czic835001@pec.istruzione.it">czic835001@pec.istruzione.it</a>

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091 Tel. Dirigenza 0961/936833

C.F.97036410799 C.M. CZIC835001 - www.icsersale.edu.it

# DELIBERE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO VERBALE N° 8 del 3 marzo 2022

Punto 1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente.

Il Consiglio d'Istituto

Delibera di approvazione n° 81

Approva all'unanimità il verbale del C.I. n. 7 della seduta del 1° febbraio 2022, in seguito a puntuale lettura.

Punto 2 - PON Digital Board - Assunzione in bilancio PA 2022 e annullamento Decreto 6926 in autotutela;

Il Consiglio d'Istituto

Delibera di approvazione n° 82

Approva all'unanimità l'assunzione in bilancio PA 2022 del *Progetto 13.1.2A-FERSPON-CL-2021-141 "DIGITAL BOARD: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"* e l'annullamento del Decreto 6926 in autotutela.

## Punto 3 - PON Digital board - Regolamento contabile: Innalzamento del tetto di spesa per ODA;

Il Consiglio d'Istituto

Delibera di approvazione n° 83

Approva all'unanimità l'innalzamento di spesa per ODA a € 30.000,00 per il *Progetto 13.1.2A-FERSPON-CL-2021-141 "DIGITAL BOARD: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"*.

Punto 4 - Convenzione Conservatorio Fausto Torrefranca di Vibo Valentia

Il Consiglio d'Istituto

Delibera di approvazione n° 84

Approva all'unanimità la Convenzione con il Conservatorio Fausto Torre Franca di Vibo Valentia.

#### Punto 5 - POR - A scuola di inclusione

Il Consiglio d'Istituto

Prende atto dell'informativa del POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020 - ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE Obiettivo Specifico 10.1 - Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità. AVVISO PUBBLICO "A scuola di inclusione" Interventi multidisciplinari di sostegno agli studenti finalizzati a contrastare gli effetti del COVID 19

e all'integrazione e inclusione scolastica degli allievi con Bisogni Educativi Speciali (BES).

### Punto 6 - Regolamento criteri fondo di solidarietà

Il Consiglio d'Istituto

Delibera di approvazione n° 85

Approva all'unanimità l'integrazione dei criteri del Regolamento Fondo di Solidarietà per la concessione del beneficio/contributo e l'aumento dell'importo del fondo da € 7.000,00 a € 8.000,00.

### Punto 7 - Regolamento concernente criteri e limiti per lo svolgimento dell'attività negoziale Il Consiglio d'Istituto

Delibera di approvazione n° 86

Approva all'unanimità il regolamento contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell'attività negoziale da parte del dirigente scolastico - ai sensi dell'art. 45, c. 2, del decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 – integrato dal Regolamento per le forniture di beni e servizi a norma dell'art.36 del decreto legislativo18 aprile 2016, n. 50 e successive modifiche.

Punto 10 - Comunicazione del Presidente del Consiglio e/o del Dirigente Scolastico. Non ci sono comunicazioni.

Conclusa la discussione dei punti all'O.d.G., il Presidente dichiara conclusa la riunione alle ore 18:45.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. 550 Maria Brutto

Maria Bruyo

Il Segretario

Il Presidente del Consiglio d'Istituto

Palma Anna Iervasi

Dott. Carmelo Perri